ad munimenta ad Euicorem et alij quibusuis Legationibus et legalibus  
obus impediendis non differet ad quietem illud proceri Tenor off  
illius ad quod ex omni libetate dilecti sibi non recipiendo nullas  
que motiones Appellationes ac earum prosequutiones faceret ac omni  
in omnia p[er]mittit amplius vel tripliciter diuisionibus, Facibus  
Iuris proserone Teni bello Conuentiones et alij quibusuis Iuris re-  
melij et de ferent non subterfugien[ti]s quod Conserone ad omnia media.

Mrs et M.M. Zamouski Coniuges Mrs  
et M.M. Passum Russia et Liberos eius atq  
Pallatinam Wisnensem Quietant.

Comparantes personali cor Officio, Acquisi[ti]o[n]e Casorei Capitanealib[us]  
Premislien. Illuores et Magnifici Thomas a Zamosio Zamoyki  
Cancellarius Regi Gnalis Cracouie Angynien Rabstien i Cap-  
taneus, et Catharina ab Orrog Coniuges legitimi, Comites in Pannov  
co Jaroslau maritus quid solus per se, Consorti q[ui] cum eundem Mrs  
et Magis mariti sui rangi Ducis coniugalis assistet, et Quentano ad in-  
faciam conserua mentibus, et corporibus sani exores, a Terris Palatinar  
tibus, et Debitis suis quibusuis recedent. Illis p[ro] Casorei Capite Libe-  
misliden Inuidori re, ad Successoribus bonis eibus subp[er]it, palam, pub[li]c  
ac per expressum recognouerunt. In igni Mrs et Magis Stanisla  
um Pallatinu Terrar Rudia, Sandomirien Sepusien Bialocerkie  
uier Zalozien i Capiteu Patrem, Alexandru Michaelen, Geo-  
rgum Sebestianum, Constantinum, Hiacintum, Constantiam et  
Cristina filios, et filias ad Mrs et Magis olim Zophia Ducissa  
ab Orrog procreatos, Comites in Wisniz et Jaroslau Lubomierskie,  
ac Mrs et Magiam Annam in Orrog Ducissam Comitissam in  
Jaroslau olim Mrs et Magis Joannis Caroli Chodkiewicz Co-  
mitis in Szklaw et Bychow Pallat Wisnen Exercituum Magni  
Ducatus Lithua Supremi Ducis, ac per tota Sandomir Gnalis Domi-  
nistratoris, Porpaten i Capiteu Consortem relicta, de summa Honar  
jina Sui nullus Precentor origina trium floren[ti] polon, et gros-  
sa decem ex summa originali ducentor octuaginta nullus floren[ti] ad  
originali profusio Mrs et Magis Pallatino Rudia, et Zophie de  
Orrog Coniugibus in offi Caso Avodden per Mrs et Magiam olim  
Annam de Somborg olim Mrs et Magnifici Alexandri Ducis  
in Orrog Pallatini Polhinia relicta Consortem, mo simplicis debi-  
ti recognita. Tand post mortem super scite Magis Zophie ab Orrog  
Lubomierska ludo soludis sumis recensio et Acto Casorei Capita-  
neal Premislien, et post transp[er]oem Terribus Proruocem per eand  
olim Mrs et Magiam Pallatino Polhinia memorat Mrs et  
Magnifici moro Pallatino Terrar Rudia, et Cleris ipi demonstratiue

in certis bonis tractus Jaroslauien, ibid specificatis per modu obligati  
asscurate inuente tercia sortis prouentione, sibi Magnifici recognos-  
centibus cor Acto Casorei Capiteal Cracouie p[ro] cum tercia sorte  
bonor tractus Jaroslauien summa ead nonaginta nullus Precentor  
Origina triu floren[ti] polon, et grosor decem onerorum, cum ligo-  
menois originalia Conseruonum quo attinet summan eand plenarie per-  
paracione Mrs et Magis Pallatinum Russia suo, et ditionum  
Magis Libero suorum Teria Sexca post Pricam Inuocatis proxima,  
Anno Domini Millesimo Sexcento Trigesimo Terio cetera et transfa-  
sa, cum et de alij suis in bon Jaroslauien qualibet sibi recognatibus  
seruientibus et inuente eo in casu conuicta, et factora inter se p[er] sua  
cessores memorat Mrs et Magis Pallatino Polhinia moro resper-  
ca Summa Jaroslauien circa diuisionem eod bonor nuper peracta  
iustam coequem, et complancom quietant et liberos fatiens. Inscione  
eand Casorei, et per Transportationem Terrestres quasuis cum omnib[us]  
conditionibus, p[er]dij, ac ligamentis, quarecum concernit summan eand  
nonaginta trium nullus Precentor origina trium floren[ti] polon, et  
grosorum decem sibi abacta. Casando, et amittendo duser-  
ntis temporibus.

Mrs et M. Pallatina Wisnen Mrs et  
M. M. Pallatinum Russia et Liberos e-  
ius atque Zamoyka Quietat.

Comparantes personali cor Officio Acquisi[ti]o[n]e Casorei Capitaneal  
Premislien. Mrs et Magis Anna Ducissa in Orrog et Comitiss  
sa in Jaroslau olim Mrs et Magis Joannis Caroli Chodkiewicz  
Comites in Szklaw et Bychow Pallatini Polhinia, Exercituum Magi Ducis  
Lithua Supremi Campiductoris, et socius Linor Gnalis Admini-  
stratoris, Porpaten i Capiteanei Consortis relicta, mente et corpore sana  
existens, recedent a Terris, Palatinibus, et Debitis quibusuis compen-  
sant q[ui] Casorei Inuidi re et suos, bonaq[ue] sua gn[er]a cia quantum at-  
tinet Quentis recognitiu effectum subycti, et incorporat palam, libere,  
ac per expressum recognouit. Quia ipsa Mrs et Magis Stanisla  
Pallatinu Russia Sandomirien Sepusien Bialocerkie uier  
Zalozien i Capiteu Patrem, et Ducem natalem, Alexandru Mrs  
chactem, Georgium, Sebestianu, Constantinu, Hiacintu, Constanti-  
am, et Chastinam, ad olim Mrs et Magis Zophia Ducissa ab Orrog  
procreatos filios, et filias Comites in Wisniz et Jaroslau Lubomier-  
skie. Tum Mrs et Magiam Catharinu Mrs et Magis Prima a Zam-  
osio Zamoyki Cancellari Regi Gnali Cracouie Angynien Rabstien  
i Capiteu Consortem, et Ducissam ab Orrog in Pannov et Jar-  
roslaw Comitissam de summa Conu Origina nullus floren[ti] polon

recognoscere per dom. Albrecht et Magistram Annam de Szeceberg & Alis et Magis Alexandri Ducis in Orzog Pallatinus Polynia ceteram captoem parentem suam charissimam, Cor offi Casr Krodlen Peria Saxa in Crasino Pesti S. Margaretha Virginitis in Anno Millesimo Sexcentesimo Nagesimo Secundo mo debiti asecurara, et de alia summa Quing' Millia florid poton ex originali summa Quindecim millia florid Anabul Teribus Przenorsced ubi idem Magis recognoscere per gnoratam Albrecht et Magiam Pallatinam Polynia mo simpliciter debiti inscripta cessant, et fuerint ac se in oibus bonis tractus Jaroslauicid excedentibus. Dum de Inuisis contadibz inuisu summa cum ead Magia genitorie sua iniuris, eorq' colorationibus, abiq' oibus summis fecerit, qualitercunq' in boni Jaroslauicid bi seruitur ob inita ea in parte amiaabli compositionem et pssiam inoor se, pti Suedores gnorat Alis et Magis Pallie Polynia Parentis et Auia suae respectu summa, et cred materis Jaroshe uicid, circa diuisionem eorq' bono realen conuocare et compliancia quiecat, et liberos facit. In sercem eand Casoren Krodlen ac per pssiam gnorat Terrem, quando ateneo Chumma Centum Cypri ti millia florid. Dum et Terrem Przenorsced, quada pssiam Summa Quing' millia florid contractus quosuis ac cor colorationes ad oibus condignibus, et ligamentis cassas, et annihilas sibi, et suis successoribus, que pmissa silentium imponendo perpetuum.

Albrecht et M.M. Zamoyscy Coniuges Plenipoten constituunt.

Compara personis cor offi Actis presentibus Casoren Caplibz Premislensibus Albrecht et Magia Thomas in Zamoycki Supremus Regni cancellarius Enabli Craconien Krupred Schatun Rabutinen Regorery, i. Caprens, et Catherina Pucissa ab Orzog, Coniuga in Tamow co hac inslar Coniuges anni, Albrecht, pti, Inarion solus per se pssia mo Magia Consors eius qua ad eiusd' mariti sui pti Inarion Coniugalit personis stant, et ad infra scriba consentien affiroed, sani mentibus, et coponibz exarces. fore compesced omis, et Inuidie sua quamis propria possar hira, pti mo in se, potentes, ac bona sua oia, quada hira hira, veneno le assumpta, palam publico libere, ac per capressud recognouerunt, et gelit et illis suo p inrese recognouit. Quia ipsi Albrecht et Magia Coniuges, Inois et Hobbes Martinum Klopocki Krum Perrem Czerni houid, Albertid Huberza Niclapneum Bransced, Stanislaum Rikli Kotariid Casoren Craconien, Albertid Rylski Kotariid Casoren Kriouien, Adamo Zdonicki, Ioannem Zandra, Michalcelm Sabarski, Andream Hodeclenski, Andream Laczanski, Andream Ledolski, Stanislaum Mohoncki, Andream Wronski, Albertid Penjum Pichowicz, Lauz

uentium Posolowicz, Martinid Bachrinski in suis pssis, lemos, et indubitatos Plenipotes, ac handasarios ad infra scriba pssiam, et Iure conuocant, tum ad defendend et iure uendend cas, et Acciones suas Indrias, et subter sua qualis ois specialis singular, que quarumcunq' pssiam inuiniat pssiam, et damno tam per se pssiam cuiusq' qd sibi a quopiam insentat, et insentat cor quibusuis Indrijs et officijs Reg' et in Indrijs Ordinarijs Enabli Tribunal Regi Lubliden, nec non in Pallatinibus Polynia hionid et Brada iuier, eorq' conseruatis ad pssiam habid, sine in florid habend emeris, et emerid faciunt conuocant, et solenn ordinant prout pssiam fecerunt, conseruauerunt et solenn ordinauerunt, idq' ad accessu suum an no integro hira et ab actu pssiam computat. Dum, et concedend eisd' Plenipotesibus suis, tam oibus conuocant, qd quilibet cor seorsim plenam facultatem, et amoram absolutamq' potestatem cas casq' suas, et pssiam subditor suorum Inrias qualis omnes coram supra scriptis Indrijs et officijs inuend notis suis infra scriba pssiam, Iure conuocant, et defendendi, Decreta queuis suscipiendi, a contrarijs in manibus subellijs pssiam, Iure attendendi. Pre terea Inois Stanislaus Jagski Anio Casoren Craconien, et Stanislaus Mohoncki solis tantum Plenipotesces seu Plenipotesces alios in locid sud cum simile potestate sufficendi, et substituendi, substituendos pssiam, et alia oia munia, et offia pssiam, et pssiam plenipotesces de Iure concernend, pssiam, et exercend concedunt facultatem. Promittend et insentend se pssiam Albrecht et Magia Coniuges recognosce id totid, quicquid per eorq' Plenipotesces suos tam ois conuocant, quam quolibet cor seorsim, sine ea cor substituend in Casus pssiam pssiam oibus notis suis infra scriba actumie fuerit, pro rato et pssiam susceptois, et habitois non secus acsi ipsimet pssiam Albrecht et Magia recognoscend pssiam omnia egisset, et exercissent. His suis recognoscendibus ad pssiam omnia medicantibus. Quem quidem Actum recognoscend Plenipotesces supra scriba Albrecht et Magia coniuges recognoscend ad deorsum integro suum Inarion pssiam superius expressum est, potus suum et rigorem de hira habere volunt.

Albrecht et M.M. Pallatinus Russiae suo et liberorum suorum noe et Zamoycka atq' Chodkiemiczoma Plentes constitunt.

Compara personis cor offi Actis presentibus Casoren Caplibz Premislensibus Albrecht et Magia Stanislaus Comes in W. suoz Luc homierki Perarum Russiae Pallatinus Sandominien Sicuicid, Lauz